SCHEDA BARCA

DATI PRINCIPALI
Cantiere/Modello
Lunghezza

Anno immat.
Velocita massima
Zavorra
Dislocamento

HP Fiscali
Bandiera

Prezzo

JANNEAU PRESTIGE 50 S

15,11 mt
2009
31 nodi

13900t

Italia

Trattativa riservata

Categoria
Larghezza

Anno costruzione
Velocita crociera
Stazza

Pescaggio
Scadenza RINA
Visibilita

Usato
4,36 mt
2009
26 nodi

1,09 mt
2028

Tirreno

Note prezzo Prezzo negozziabbile!!!

COMBUSTIBILI E MOTORI

Nr. serbatoi 1 Capacita serbatoi 1650 Materiale serbatoi  Inox
Motori VOLVO PENTA 2x 575 Tipo carburante Diesel Ore moto 750
Revisione motori Periodica Tipo elica Bronzo Trasmissione Linea d'asse
MATERIALE COSTRUZIONE

Scafo Vitr Tuga Vitr Coperta Vir + teak
IDRAULICI

Serbatoi acqua 1 x 650 It Materiale serbatoi  Inox Tipo boiler Elettrico
Dissalatore Non presente Autoclave Presente Boiler Presente
ELETTRICI

Tensione 12,24 ,220v Nr. batterie 16 Capacita batterie 120 A
Generatore ONAN (7 Kw) Carica batterie Presente Inverter Presente

BREVE DESCRIZIONE

Prestige 50 s ottimo stato - viene constantemente migliorata !

Dati ritenuti corretti, ma non contrattuali. La presente non costituisce, in nessun caso, documento contrattuale.



